HUYỆN UỶ NAM TRÀ MY

BCĐ CÔNG TÁC XOÁ NHÀ TẠM,

NHÀ DỘT NÁT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

      Số 05 - CV/BCĐ
V/v mời dự phiên họp lần thứ hai

BCĐ công tác xoá nhà tạm, nhà dột nát

trên địa bàn huyện

Nam Trà My, ngày 04 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: - Các thành viên Ban Chỉ đạo công tác xoá nhà tạm, nhà dột nát

trên địa bàn huyện,

 - Đảng uỷ, UBND các xã.

 Thực hiện Quy chế làm việc và Kế hoạch công tác của Ban Chỉ đạo công tác

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện giai đoạn 2023 - 2025 (viết tắt là Ban

Chỉ đạo); Ban Chỉ đạo tổ chức phiên họp lần thứ hai để nghe báo cáo tiến độ triển

khai thực hiện các nhiệm vụ thời gian qua, bàn một số nhiệm vụ trọng tâm thời gian

đến. Thời gian, thành phần, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 06/11/2024 (thứ Tư)

2. Địa điểm: Hội trường Huyện uỷ.

3. Thành phần tham dự

- Đồng chí Lê Thanh Hưng - Tỉnh uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch HĐND

huyện, Trưởng ban chỉ đạo: Chủ trì.

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo.

- Đại diện Thường trực Đảng uỷ các xã.

- Đại diện Thường trực UBND các xã.

4. Tổ chức thực hiện

- Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện - Cơ quan Thường trực

Ban Chỉ đạo chủ trì, phối hợp với Thường trực UBND huyện và các cơ quan liên

quan chuẩn bị nội dung để báo cáo tại phiên họp.

- Các đồng chí tham dự phiên họp chuẩn bị các nội dung báo cáo theo từng lĩnh

vực phụ trách, trong đó tập trung vào các giải pháp để thực hiện và các kiến nghị, đề

xuất (nếu có).

2

- Đề nghị Văn phòng Huyện uỷ chuẩn bị hội trường và đảm bảo các điều kiện

khác để phục vụ phiên họp.

Yêu cầu các đồng chí tham dự đông đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt kết

quả.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ,

- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

BÍ THƯ

Kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Lê Thanh Hưng

		vanphong_namtramy@TUQUANGNAM
	2024-11-04T14:42:32+0700

		vanphong_namtramy@TUQUANGNAM
	2024-11-04T14:43:07+0700